

Entidade: CEAC SUL

Data da compra ou contratação	Empresa contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Valor total	Destinação dos bens/serviços
15/10/2021	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR AS	52.202.744/0001-92	LUVA NITRILICA SEM TALCO P	20	R\$ 1.000,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
15/10/2021	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR AS	52.202.744/0001-92	LUVA NITRILICA SEM TALCO M	20	R\$ 1.000,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATAREF	PEDIDO	TOTAL	NOTA FISCAL
010075	01	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA	NACIONAL COMERCIAL	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/10	399848	R\$ 3.613,50	ENTREGA FUTURA

PROCESSO - 399848

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	NACIONAL	DUPATRI	CBS
20	LUVA NITRILICA SEM TALCO P	R\$ 50,00	R\$ 50,60	R\$ 54,74
20	LUVA NITRILICA SEM TALCO M	R\$ 50,00	R\$ 50,60	R\$ 54,74

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Seg, 11/10/2021 14:31

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS CEAC SUL 11/10	QUANT	VALOR
LUVA NITRILICA SEM TALCO P	20	54,74
LUVA NITRILICA SEM TALCO M	20	54,74
LAMINULA 24MMX24MM CX 100	200	5,6448
CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR	3	*****
PIPETA PASTEUR ESTERIL 3 ML	1000	0,29
DESCARTADOR PERFURO 13 LITROS	150	6,5087
DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS	200	4,4928
DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS	100	7,8335
COLETOR UNIV ESTERIL TAMPA VERMELHA 50 ML	2000	0,3163
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML BICO SLIP	5000	0,3280
TUBO DE ACRILICO 12X75	20000	0,0824

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br**De:** Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** segunda-feira, 11 de outubro de 2021 12:22**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Bom dia,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS CEAC SUL 11/10	QUANT	VALOR
LUVA NITRILICA SEM TALCO P	20	
LUVA NITRILICA SEM TALCO M	20	
LAMINULA 24MMX24MM CX 100	200	
CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR	3	
PIPETA PASTEUR ESTERIL 3 ML	1000	
DESCARTADOR PERFURO 13 LITROS	150	



Informações de Orçamento

Nome do orçamento	OR-00008628	Forma de pagamento	Boleto
Data de Validade	18/10/2021	Condição de pagamento	003/30 D
		Criado por	THAIS BARBARA DOS SANTOS
		Data de aprovação	13/10/2021

Informações do Cliente

Nome do cliente	ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA	Nome completo	CARLA SILVA
CNPJ	47673793017815		
Código/loja	028906/0178		
Endereço de cobrança	AV NOSSA SENHORA DO SABARA 234 SAO PAULO-SP 04686000	Endereço de entrega	AV NOSSA SENHORA DO SABARA 234 SAO PAULO-SP 04686000

Código do item	Produto	Fabricante	Quantidade	Unidade de medida	Valor (Principal)	Valor Total	Centro de distribuição	CNPJ do CD
0002543	COLETOR EM PAPELÃO 13 LTS DESCARPACK 0160301	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	150,00	UN	R\$ 5,937242	R\$ 890,59	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0002542	COLETOR EM PAPELÃO 1,5 LTS DESCARPACK 0160501	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	200,00	UN	R\$ 3,626000	R\$ 725,20	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0001540	LUVA P PROC.NITRIL AZUL MED. C 100 S T	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	20,00	CX	R\$ 50,000000	R\$ 1.000,00	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0001541	LUVA P PROC.NITRIL AZUL PEQ. C 100 S T	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	20,00	CX	R\$ 50,000000	R\$ 1.000,00	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192
0000229	SERINGA DESC 05 ML S AG SLIP 990317	BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	4.900,00	UN	R\$ 0,327900	R\$ 1.606,71	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)	52202744000192

Valor Total R\$ 5.222,50

Assinatura _____

Nome _____

Data _____

Orçamento: 445064 **Data:** 11/10/2021 **Condição de Pagamento:** 30 DD
Atendente: 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAI **Validade do Orçamento:** 14/10/2021 **Prazo/Entrega:**

Cliente: 8077-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234
Telefone: (11) 2388-0958

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	33877	LUVA NITRILICA S/TALCO P C/100 - NUGARD - LUVA NITRILICA	20	50,6000	0,5060	1.012,00
2	49475	LUVA NITRILICA S/TALCO M C/100 - NUGARD - LUVA NITRILICA	20	50,6000	0,5060	1.012,00
3	28437	COLETOR ARTIGOS DESC 13L C/20-DESCARPACK - COLETOR P/ARTIGOS DESC.	8	141,3000	7,0650	1.130,40
4	28570	COLETOR ARTIGOS DESC 1,5L C/20-DESCARPACK - COLETOR P/ARTIGOS DESC.	10	95,0000	4,7500	950,00
5	28439	COLETOR ARTIGOS DESC 20L C/20-DESCARPACK - COLETOR P/ARTIGOS DESC.	5	180,5000	9,0250	902,50
6	30760	SERINGA DESC.05ML S/AG C/700 LS-BD - SERINGA DESC. 05ML	7	220,5000	0,3150	1.543,50
TOTAL DOS ITENS:						6.550,40